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تعطیلات نوروز چه نمایشهایی اجرا دارند؟

 دوشنبه ۲۸ اسفند ۱۴۰۲ - ۰۹:۳۵ شناسه خبـر : ۱۳۹۶۴۵

بهار تئاتر با اجرای چند اثر نمایشی همراه خواهد بود؛ نمایشهایی که برخی به عنوان آثار تازهای هستند و بعضی
 دیگر، نمایشهایی که اجرای خود را از قبل آغاز کردهاند و در ایام نوروز نیز روی صحنه میروند.

به گزارش موج خبر، در چند سال اخیر و با شکلگیری تماشاخانههای خصوصی و با توجه بیشتر به مراسم روز جهانی

تئاتر، سالنهای تئاتر، برخلاف دهههای گذشته در ایام نوروز تعطیل نبودند و برخی از آنها از روز هفتم فروردین ماه به

مناسبت روز جهانی تئاتر فعالیت سالانه خود را آغاز میکردند. اما امسال به دلیل همزمان شده تعطیلات نوروز با

شبهای قدر، این فعالیت، با تغییراتی همراه شده است.

  نوروز امسال عموم تماشاخانههای دولتی تعطیل هستند و تماشاخانه سنگلج تنها سالنی است که همچنان به میزبانی
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نمایش «مجلس بلبشو جور کردن» به کارگردانی فرشید قلیپور ادامه میدهد. این نمایش از 5 فروردین ماه روی صحنه

میرود و اجرای آن تا روز نهم ادامه دارد چراکه از این تاریخ تا روز 14 فروردین ماه سالنهای نمایشی به مناسبت شبهای

قدر تعطیل هستند.

این اثر نمایشی با بازی مهشاد حجتی، ناهید دولتزاده، عاطفه رحمانپور، الهام رضایی، مائده عبدلی هر شب ساعت 19

و سی و به مدت 60 دقیقه روی صحنه میرود.

در خلاصه داستان این نمایش آمده : ما کجا فرنگ کجا؟ ما کجا طرب کجا؟ که حالا بخوایم سر اجنبی جماعت رو گرم

کنیم.

عمارت نوفل لوشاتو هم بهار خود را با اجرای نمایش «فین جین» به کارگردانی محمود موسوی سپری میکند. این نمایش

که اجرای آن مدتی است آغاز شده و با استقبال تماشاگران هم رو به رو شده است، از روز 4 فروردین ماه اجرای خود را

از سر میگیرد ولی از 10 تا 15 فروردین به مناسبت شبهای قدر اجرایی ندارد.

بازیگران این اثر نمایشی (به ترتیب ورود به صحنه) سیدجواد یحیوی، حسین شفیعی، مسعود بهارلو، محمدهادی عطایی،

الهه پورجمشید، محسن زرآبادی پور، حسین میرزاییان، حامد لطفی، علیرضا ذوالفقاری هستند.

این نمایش تا 22 فروردین ماه به اجرای خود ادامه میدهد و هر شب ساعت 21 و پانزده دقیقه اجرا میشود.

در خلاصه داستان نمایش «فین جین» آمده: «حکایت حمام فین به روایت جن جین.»

اما سالن ملک بهار خود با اجرای یک نمایش تجربی پژوهشی با نام «او و دوستانش 1989» میگذارند. این اثر نمایشی به

عنوان یک کار گروهی از سوم تا دهم فروردین ماه روی صحنه میرود.

اجراگران این اثر نمایشی عبارتند از : ایمان صیاد برهانی، معصومه بیگی، محسن اعتمادسعید، پویا صادقی، مصطفی

هرآئینی.

در خلاصه داستان این نمایش آمده: در این نمایش اجراگران، یازده داستان کوتاه را (بیگانه، آقای ماروین، گرگ و...)

همراه با موسیقی (گاهی گیتار، گاهی پیانو) و نقاشی روایت میکنند.
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این اثر نمایشی موسیقایی هر شب در سه نوبت 18، 20 و 22 روی صحنه میرود.

پردیس موسیقی و تئاتر باغ کتاب نیز در تعطیلات نوروز میزبان نمایش کمدی «خانه سالمندان» به کارگردانی بهزاد

محمدی است. این نمایش از روز دوم فروردین اجرای خود را آغاز میکند و تا نهم فروردین روی صحنه میماند و بعد از

شبهای قدر نیز از روز 15 فروردین ماه بار دیگر اجرای خود را از سر میگیرد.

نمایش «خانه سالمندان» هر شب در دو نوبت 19 و 22 روی صحنه میرود.

عموم سالنهای نمایشی فعالیت خود را از نیمه دوم فروردین ماه و بعد از سپری شدن شبهای قدر در سال نو آغاز

میکنند.
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